



# Fiskers Dental Service Holding ApS

Ahornlunden 15, 5 lej 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 26 29 00

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Niels Fiskers  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiskers Dental Service Holding ApS Ahornlunden 15, 5 lej 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 26 29 00
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Fiskers
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udelukkende at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.321 kr. mod -22.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.419 kr. mod 709.499 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.321</b>	<b>-22.063</b>
Andre finansielle indtægter	464.765	980.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-532.902</u>	<u>-48.389</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.458</b>	<b>909.677</b>
Skat af årets resultat	<u>20.039</u>	<u>-200.178</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-72.419</u></b>	<b><u>709.499</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	275.000
Overføres til overført resultat	0	434.499
Disponeret fra overført resultat	<u>-272.419</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-72.419</u></b>	<b><u>709.499</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.039	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	12.396	0
Andre tilgodehavender	32.577	20.437
Tilgodehavender i alt	<u>65.012</u>	<u>20.437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.715.174	12.045.111
Værdipapirer i alt	<u>11.715.174</u>	<u>12.045.111</u>
Likvide beholdninger	219.033	237.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>11.999.219</b></u>	<u><b>12.302.836</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>11.999.219</b></u>	<u><b>12.302.836</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	11.359.833	11.632.252
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>11.684.833</b></u>	<u><b>12.032.252</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	156.581
Anden gæld	314.386	114.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.386</u>	<u>270.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>314.386</b></u>	<u><b>270.584</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>11.999.219</b></u>	<u><b>12.302.836</b></u>



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	532.902	48.389
	<b>532.902</b>	<b>48.389</b>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017	-156.581	-32.629
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	28.063	-39.435
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-200.178
Betalt acontoskat for indeværende år	78.000	73.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	57.384	39.548
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	5.530	3.113
	<b>12.396</b>	<b>-156.581</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	11.632.252	11.197.753
Årets overførte overskud eller underskud	-272.419	434.499
	<b>11.359.833</b>	<b>11.632.252</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	275.000	50.000
Udloddet udbytte	-275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	225.000
	<b>200.000</b>	<b>275.000</b>
